tam parū fluerent  
 fatigant. cicis sub  
 ueniret cum qui a  
 lupis morde. qua  
 homi qui minima pe  
 unita gūate. et fa  
 me more. **fulg** ca  
 ritas 3 fons 2 ori  
 go omī bonorū ope.  
 rū. h. 3 scala p qua  
 ad celum ascendē po  
 terit oīs xam. hēt  
 3 lra in qua qui  
 ambulauit errate  
 uertit. ne potit u  
 tunc ipa actū digni.  
 ipa nos ptegit. 2  
 ad dñi qui uota cai  
 ras 3 absq dñi p  
 ducit. **Ecce** caritas  
 uia 3 cum deo diligi  
 tur amiq. 2 p dñi  
 diligit inimiq. caritas  
 1 dilectō di. 2 stat 2  
 pximi. 3 hō petrus  
 mēdicator ait. pēi  
 pū dñi dilige sōto

to corde. ut. s. omēs  
 cogitacōes nras id  
 ipm i feram. Ad  
 ma. ut oēs affec  
 tiones nre ad ipm  
 dirigam. Ad itē. ut  
 omem rāōēz qua  
 intelligim. 2 discim.  
 in ipō hēam. Indi  
 lēe p pximi dno no  
 tauda sunt. ut qd  
 nō ius aliq ne fecis.  
 2 que uolūt que fa  
 ciunt nob hōēs. 2  
 nos illis facite. Ad  
 grūe diligit pximū  
 dñi dñi qd fōit.  
 2 null maledi. **Quid**  
**Si** pig' es ad ppe  
 randū thesaurū  
 sepulch. nō sō p  
 gō. uia margai  
 ra corde frē. 2 quo  
 uis pēuq ambula.  
 h' iugula 2 diliges  
 diliget d. d. r. 2 px  
 imū r. 2 r. omī di  
 uicaz sepulchaz q

plenitudo et dicitur dei et  
 proximi **C**um et diliget  
 qui accessit amica corru-  
 git. quia qui adulatio-  
 nes eius approbat  
 ipse querens **C**um  
 quia sine pane sicut ca-  
 ritatem. quia sicut sine  
 pane inopes natus infa-  
 nta sicut caritate cet. inu-  
 res nichil sunt. quia in  
 sola caritate proficitur **C**um  
 sicut corpus sine anima  
 mortuum est. sic anima sine  
 caritate mortua est. **C**um  
 in iudicio coram deo et mor-  
 tuus. quia primo iudic-  
 atur in iudicio **C**um  
 virtas nota dicitur. **C**um  
 significat apertum. **C**um  
 fiat nos deo. **C**um  
 et gaudia in eum. **C**um  
 deo et gaudium angelorum.  
 beatitudo omnium sanctorum. quia  
 ut angeli. ut sancti in-  
 solo modo valent sine ca-  
 ritate et beati **De pacia et vi**

**M**elioris mihi et ad  
 ipsa patientia tollere.

quod bonis operibus et iudic-  
 Gloiosa et tunc ta-  
 cordo fuit. quod ipse.  
 de patientia **C**um  
 contumelias dicitur  
 pacia super contumelias  
 ne gladium pacie ple-  
 scitum magna et in-  
 si non sedas ad lepus  
 et magna et gladii  
 cui potius nocere p-  
 acie **C**um  
 gens et innotescit in-  
**C**um quod et attingit  
 adisi pro tuo pro ad  
 veniet et ipse quod do-  
 tem tunc et hinc pa-  
 acencia in adisi **C**um  
 in te fuit prima di-  
 ligenter et cogitat.  
 mala in te patris  
 committit post hoc  
**C**um  
 Singulae quibus cum  
 ut infortunium vult  
 plus pacie dicitur quod  
 potius **C**um  
 bile vult dicitur gens et